架構，因應個別的表現獲得獎勵。其他僱員福利包括公積金、保險及醫療
保障。

重大投資、新業務、收購及出售資本資產的未來計劃

於二零一五年五月三十一日，並無有關重大投資、新業務、收購及出售資
本資產的未來計劃。

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 1

A. 未經審核備考財務資料

緒言

下文為餘下集團作說明用途的未經審核綜合財務狀況表、綜合損益表及其
他全面收益表及綜合現金流量表（「未經審核備考財務資料」），乃由董事根據上
市規則第4.29條編製，以說明倘出售CinMedia及宜勁（統稱「出售公司」）全部股權
已於二零一五年六月三十日（就未經審核備考綜合財政狀況報表而言）及于二零
一四年一月一日（就未經審核備考綜合損益及其他全面收益表及綜合現金流流表
而言）完成時的影響。

未經審核備考財務資料乃根據董事之判斷、估計及假設而編製，僅供說明
之用，且基於其假設性質，其並不代表餘下集團於二零一五年六月三十日或後任
何未來日期的財務狀況，或餘下集團於截至二零一四年十二月三十一日止年度或
任何未來日期的財務表現及現金流的實際情況，亦並非擬作為有關預測。

餘下集團的未經審核備考綜合財務狀況表乃根據本集團於二零一五年六月
三十日的未經審核綜合財務狀況表（摘錄自本公司於二零一五年七月三十日刊發
的截至二零一五年六月三十日止六個月中期報告）編製，並已作出下述調整，猶
如出售事項已於二零一五年六月三十日完成。餘下集團的未經審核備考綜合損益
及其他全面收益表及未經審核備考綜合現金流量表乃根據本集團截至二零一四年
十二月三十一日止年度的經審核綜合全面收益表及綜合現金流量表（摘錄自本集
團已刊發的截至二零一四年十二月三十一日止年度的年報（二零一四年年報）編
製，並已作出下述調整，猶如出售事項已於二零一四年一月一日進行。

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 2

未經審核備考綜合財務狀況表

   餘下集團於
   二零一五年
 本集團於  六月三十日
 二零一五年  的未經審核
 六月三十日 備考調整 備考數字

 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註7） （附註12）

非流動資產
物業、廠房及設備 3,718 – – – – – 3,718
預付土地租金 5,578 – – – – – 5,578
投資物業 29,266 – – – – – 29,266

 38,562 – – – – – 38,562

流動資產
貿易及其他應收款項
 及押金 11,618 – – – – – 11,618
透過損益表按公允值
 列賬之財務資產 855 – – – – – 855
可收回稅項 3,186 – – – – – 3,186
現金及現金等值項目 80,100 – – 10,000 – – 90,100

 95,759 – – 10,000 – – 105,759
分類為持作出售之資產 86,168 (34,779) (60,230) – – 8,841 –

 181,927 (34,779) (60,230) 10,000 – 8,841 105,759

流動負債
貿易及其他應付款項 5,793 – – – – – 5,793
稅項撥備 3,887 – – – – – 3,887

 9,680 – – – – – 9,680
與分類為持作出售之資產
 直接相關之負債 73,636 (3,917) (102,786) 19,332 4,692 9,043 –

 83,316 (3,917) (102,786) 19,332 4,692 9,043 9,680

流動資產淨值 98,611 (30,862) 42,556 (9,332) (4,692) (202) 96,079

資產淨值 137,173 (30,862) 42,556 (9,332) (4,692) (202) 134,641

權益
股本 66,757 – – – – – 66,757
儲備 70,416 (30,862) 42,556 (9,332) (4,692) (202) 67,884

權益總額 137,173 (30,862) 42,556 (9,332) (4,692) (202) 134,641

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 3

未經審核備考綜合損益及其他全面收益表

   餘下集團截至
   二零一四年
 本集團截至  十二月
 二零一四年  三十一日
 十二月  止年度
 三十一日  的未經審核
 止年度 備考調整 備考數字

 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）

持續經營業務
收益 476,149 (63,633) (352,890) – – 59,626
直接經營成本 (377,215) 12,365 348,319 – – (16,531)

毛利 98,934 (51,268) (4,571) – – 43,095
其他收益及淨收入 7,593 (4,072) (383) – – 3,138
銷售及發行成本 (30,438) 9,749 4,647 – – (16,042)
行政費用 (37,804) 24,305 4,110 (4,692) – (14,081)
其他費用 (3,705) 1,658 1,969 – – (78)
財務費用 (66) – – – – (66)
出售附屬公司之虧損 – – – – (61,744) (61,744)

來自持續經營業務之
 除所得稅前溢利╱（虧損） 34,514 (19,628) 5,772 (4,692) (61,744) (45,778)
所得稅開支 (16,554) 3,538 10,663 – – (2,353)

來自持續經營業務之
 本年度溢利╱（虧損） 17,960 (16,090) 16,435 (4,692) (61,744) (48,131)

已終止經營業務
來自已終止經營業務
 之本年度溢利 76,675 – – – – 76,675

本年度溢利 94,635 (16,090) 16,435 (4,692) (61,744) 28,544

其他全面收益
可能於其後重新分類
 至損益之項目：
 換算海外業務財務報表
  產生之匯兌虧損 (633) 239 164 – – (230)
 於附屬公司分派時
  轉撥匯兌儲備 (1,608) – – – (3,353) (4,961)

本年度其他全面收益，
 扣除稅項 (2,241) 239 164 – (3,353) (5,191)

本年度全面收益總額 92,394 (15,851) 16,599 (4,692) (65,097) 23,353

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 4

   餘下集團於
   二零一四年
 本集團於  十二月
 二零一四年  三十一日
 十二月  之未經審核
 三十一日 備考調整 備考調整

 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）

以下人士應佔本年度
 溢利╱（虧損）：

本公司擁有人

來自持續經營業務之
 本年度溢利╱（虧損） 17,960 (16,090) 16,435 (4,692) (61,744) (48,131)
來自已終止經營業務
 之本年度溢利 60,953 – – – – 60,953

本公司擁有人應佔
 之本年度溢利 78,913 (16,090) 16,435 (4,692) (61,744) 12,822

非控股權益
來自持續經營業務
 之本年度溢利 – – – – – –
來自已終止經營業務
 之本年度溢利 15,722 – – – – 15,722

非控股權益應佔之本年度溢利 15,722 – – – – 15,722

 94,635 (16,090) 16,435 (4,692) (61,744) 28,544

以下人士應佔全面收益總額：
本公司擁有人 76,763 (15,851) 16,599 (4,692) (65,097) 7,722
非控股權益 15,631 – – – – 15,631

 92,394 (15,851) 16,599 (4,692) (65,097) 23,353

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 5

未經審核備考綜合現金流量表

   餘下集團截至
   二零一四年
 本集團截至  十二月
 二零一四年  三十一日
 十二月  止年度
 三十一日  的未經審核
 止年度 備考調整 備考數字

 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註9） （附註10） （附註7） （附註11）

經營業務之現金流量
除所得稅前溢利╱（虧損）
來自持續經營業務 34,514 (19,628) 5,772 (4,692) (61,744) (45,778)
來自已終止經營業務 85,578 – – – – 85,578

 120,092 (19,628) 5,772 (4,692) (61,744) 39,800
調整：
預付土地租金攤銷 147 (147) – – – –
物業、廠房及設備的折舊 11,554 (437) (93) – – 11,024
投資物業的折舊 395 – – – – 395
無形資產的攤銷 124 – – – – 124
上市股本證券的股息收入 (94) – – – – (94)
以權益結算的股份付款開支 2,780 – – – – 2,780
附屬公司分派的收益 (36,966) – – – – (36,966)
出售附屬公司的虧損 1,919 (1,919) – – 61,744 61,744
透過損益表按公平價值列賬
 的財務資產的收益 (115) – – – – (115)
貿易應收款項減值 4,903 (1,658) (1,969) – – 1,276
同系附屬公司欠款減值虧損 – (4,692) – 4,692 – –
撇銷壞賬 244 – – – – 244
存貨撇減 400 – – – – 400
撥回存貨撇減 (5,246) – – – – (5,246)
利息開支 703 – – – – 703
撥回貿易應收款項減值 (4,094) 3,605 – – – (489)
利息收入 (2,228) 85 24 – – (2,119)
出售物業、廠房及設備的虧損 309 (100) – – – 209

營運資金變動前的經營溢利 94,827 (24,891) 3,734 – – 73,670
存貨增加 (29,561) – – – – (29,561)
貿易及其他應收款項及
 押金減少╱（增加） 6,316 (53,223) 30,154 – – (16,753)
透過損益表按公平價值列賬
 的財務資產╱負債的變動 1,801 – – – – 1,801
貿易及其他應付款項
 （減少）╱增加 (2,042) 103,769 (46,871) – – 54,856

經營業務產生的現金 71,341 25,655 (12,983) – – 84,013
已付所得稅 (34,260) 17,203 5,370 – – (11,687)

經營業務的現金流入淨額 37,081 42,858 (7,613) – – 72,326

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 6

   餘下集團截至
   二零一四年
 本集團截至  十二月
 二零一四年  三十一日
 十二月  止年度
 三十一日  的未經審核
 止年度 備考調整 備考數字

 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註9） （附註10） （附註7） （附註11）

投資業務的現金流量
已收上市股本證券的股息收入 94 – – – – 94
已抵押存款減少 33,365 – – – – 33,365
已收利息 2,228 (85) (24) – – 2,119
出售物業、廠房及設備所得款項 131 – – – – 131
添置物業、廠房及設備 (4,092) 354 339 – – (3,399)
附屬公司分派的現金流出淨額 (235,188) – – – – (235,188)
出售附屬公司的現金流入淨額 7,563 (7,563) – – 10,000 10,000
收購附屬公司 (17,147) – – – – (17,147)
餘下集團欠款變動 – (171,829) 38,768 – 133,061 –

投資業務所用的現金淨額 (213,046) (179,123) 39,083 – 143,061 (210,025)

融資業務的現金流量
償還融資租賃負債的資本部份 (526) – – – – (526)
融資租賃付款的利息部份 (1) – – – – (1)
銀行借貸所得款項 40,000 – – – – 40,000
償還銀行借貸 (9,139) – – – – (9,139)
已付銀行借貸利息 (702) – – – – (702)
因行使購股權發行股份
 的所得款項 2,084 – – – – 2,084
已付發行股份費用 (9) – – – – (9)
就股份獎勵計劃向僱員付款 (1,572) – – – – (1,572)
已付股息 (85,077) – – – – (85,077)
餘下集團欠款變動 – 226,931 (58,008) – (168,923) –

融資業務所用現金淨額 (54,942) 226,931 (58,008) – (168,923) (54,942)

現金及現金等值項目減少淨額 (230,907) 90,666 (26,538) – (25,862) (192,641)
於一月一日的現金及
 現金等值項目 382,522 (103,735) (5,253) – – 273,534

於十二月三十一日的
 現金及現金等值項目 151,615 (13,069) (31,791) – (25,862) 80,893

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 7

備考財務資料附註

1. 本集團於二零一五年六月三十日的綜合財務狀況表為摘錄自本公司於二零一五年七月
三十日刊發的截至二零一五年六月三十日止六個月中期報告。本集團截至二零一四年
十二月三十一日止年度的綜合損益及其他全面收益表及綜合現金流量表均為摘錄自二
零一四年年報。

2. 調整反映剔除CinMedia集團於二零一五年五月三十一日的資產及負債的情況，猶如出售
事項已於二零一五年六月三十日完成。有關金額乃摘錄自本通函附錄二A所載CinMedia
集團的財務資料。

3. 調整反映剔除宜勁集團於二零一五年五月三十一日的資產及負債的情況，猶如出售事
項已於二零一五年六月三十日完成。有關金額乃摘錄自本通函附錄二B所載宜勁集團的
財務資料。

4. 調整指出售事項之備考收益（假設出售事項已經於二零一五年六月三十日完成），計算
如下：

 千港元

現金代價（附註a） 12,500
出售事項直接應佔的估計專業費用 (2,500)

 10,000
出售集團於二零一五年五月三十一日的負債淨額（附註b） 7,002
於二零一五年五月三十一日的股東貸款（附註a） (19,332)

 (2,330)
於進行出售事項時轉撥出售集團於
 二零一五年五月三十一日的匯兌儲備（附註c） 2,950

 620

出售集團於二零一五年六月的負債淨額變動淨額（附註12） (202)